POHJOIS-KARJALAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paaoma

Josta osuuspadoma

Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisédosuuspaaomalle maksetut korot

2013 2014 2015 2016 2017
12158 14 925 15181 14117 14010 t€
7128 7180 7918 7 646 8528 t€
13773 13 848 13 855 15 303 15649 t€
740 1242 1199 242 1218 t€
10 068 27519 19 559 11 050 7394 t€

63 % 40 % 45 % 62 % 73%
1191 452 1214574 1 265 405 1361 467 1618808 t€
971 954 980 972 987 928 1048 525 1186382 t€
909 540 912835 934 668 982 233 1018183 t€
129 106 160 875 198 969 208 353 208856 t€
9678 29 909 52 045 54 972 52222 t€

0,40 % 0,40 % 0,36 %

3,41 % 4,26 %

30,3 % 33,1% 37,7% 438%

23,8 % 30,8 % 33,1 % 37,7% 438 %
81231 81 463 82 199 82 097 82081 kpl
36 693 37 200 38 415 39 789 40995 kpl
310,9 1106,7 15705 t€
79,0 55,3 34,0 8,8 23 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill sééntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tynnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



POHJOIS-KARJALAN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 16 082 953,22 15949 371,91
Korkokulut 2 072 670,76 1832 363,01
KORKOKATE 14 010 282,46 14 117 008,90
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 6 444 360,06 6 398 636,53
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 40 000,00
Muista yrityksista 6 444 360,06 6 358 636,53
Palkkiotuotot 10 235 752,28 9 888 408,69
Palkkiokulut 1707 976,42 2 242 615,83
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -3 725,72 398 687,05
Arvopaperikaupan nettotuotot -14 930,33 381 327,32
Valuuttatoiminnan nettotuotot 11 204,61 17 359,73
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 1 386 580,74 229 026,37
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteist6jen nettotuotot 94 956,33 270 325,47
Liiketoiminnan muut tuotot 1163 405,32 934 792,54
Hallintokulut 15 648 547,19 15 303 320,61
Henkildstokulut 7116 272,69 7 286 549,26
Palkat ja palkkiot 5939 149,95 6 000 082,22
Henkildsivukulut 1177 122,74 1286 467,04
Elakekulut 1009 580,27 1026 151,09

Muut henkildsivukulut 167 542,47 260 315,95

Muut hallintokulut 8 532 274,50 8 016 771,35
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 5061 670,40 942 589,21
Liiketoiminnan muut kulut 2301 270,31 2 456 282,44
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 1217 749,31 241 956,14
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 7 394 397,84 11 050 121,32
Tilinp&aatdssiirrot 1012 186,26 2 266 537,54
Tuloverot 39 257,86 531 339,60
Tilikauden verot 811 245,91 493 006,90
Aikaisempien tilikausien verot -680,76
Laskennallinen vero -771 988,05 39 013,46
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 6 342 953,72 8 252 244,18
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 6 342 953,72 8 252 244,18




POHJOIS-KARJALAN OSUUSPANKKI PRO FORMA
OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016
VASTAAVAA

Kateiset varat 2030907,01 2260 189,87

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

421 951 306,10
103 997 625,89
317 953 680,21
1018183 415,14
1018183 415,14
6946 898,70
6946 898,70
140 219 238,09
664 858,10

41 401,76

1874 520,28
21977 494,85
5169 210,90
15204 209,49
1604 074,46

990 518,86

3212 221,96
715514,57

151 309 881,54
27 036 614,46
124 273 267,08
982 232 807,90
982 232 807,90
18 443 998,10
18 443 998,10
171 253 302,94
668 658,14

41 401,76
2720 023,62
27 671 294,49
5903 692,91
19 819 279,80
1948 321,78
1300 525,83
3565 197,02
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

1618 808 295,42

1361467 281,21

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteiséille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

175160 414,95
175160 414,95
160 414,95

175 000 000,00
1186541 123,84
1186 381 787,95
1167 673 868,48
18 707 919,47
159 335,89

4 875,13

154 460,76

1705 526,96

1342 403,15
1238 761,15
103 642,00
6969 935,22
0,00

1371719 404,12
38232 774,84
38232 774,84

52 221 968,18
4233768,18
47 988 200,00
15782 264,54
14 600 305,13
1181 959,41
38 525 908,58
38 525 908,58
95 983 021,44
6342 953,72
208 856 116,46

56 121 932,93
56 121 932,93
1121 932,93

55 000 000,00
1048 789 162,94
1048 524 816,26
1021 682 931,23
26 841 885,03
264 346,68

19,71

264 326,97
1800 608,77

1971 138,23
1875 775,23

95 363,00
6775773,71
435 005,17
1115893 621,75
37 220 588,58
37 220 588,58

54 971 634,09
4109 334,09
50 862 300,00
17 296 391,21
14 600 305,13
2696 086,08
38 525 908,58
38 525 908,58
89 306 892,82
8252 244,18
208 353 070,88

VASTATTAVAA YHTEENSA

1618 808 295,42

1361 467 281,21

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

16 561 975,34
16 561 975,34
123 787 306,69
123 787 306,69

11613 708,63
11613 708,63
83 218 221,43
83 218 221,43

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

140 349 282,03

94 831 930,06




